
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Jueves 13 de marzo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 13789

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
90

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE CULTURA

9098 Anuncio de licitación de: Dirección General de la Biblioteca Nacional.
Objeto: Servicio de control  de ingreso, registro y mantenimiento de
colecciones de publicaciones seriadas en la Biblioteca Nacional  de
España (BNE). Expediente:  M250026.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Dirección General de la Biblioteca Nacional.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2828005E.
1.3) Dirección: Pº de Recoletos 20-22.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915807709.
1.10) Fax: 915775634.
1.11) Correo electrónico: contrataciontecnica@bne.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FgTVhsGzwY0%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3.  Descripción  de  la  licitación:  Servicio  de  control  de  ingreso,  registro  y
mantenimiento  de  colecciones  de  publicaciones  seriadas  en  la  Biblioteca
Nacional  de  España  (BNE)  (CPV:  79995000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 19:00
horas del 7 de abril de 2025.

Madrid, 4 de marzo de 2025.- Director de la Biblioteca Nacional de España,
O.A, Óscar Arroyo Ortega.

ID: A250010658-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-03-12T14:43:56+0100




